
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 854) oraz § 
13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132 i 2186) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości 227.163.726,41 zł, 

w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2483



a) dochody bieżące:      204.398.872,74 zł, 

b) dochody majątkowe:   22.764.853,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 92.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 236.140.474,86 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:     192.945.615,65 zł, 

b) wydatki majątkowe:  43.194.859,21 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 92.479,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 5.006,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa o kwotę 92.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2483



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 459 291,85 24 551 770,85

Różne rozliczenia finansowe 253 551,00 346 030,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

253 551,00 346 030,00

227 071 247,41 227 163 726,41

Załącznik nr 1

75814 92 479,00

92 479,00

Razem: 92 479,00

Rozdział Zmiana

92 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2483



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 014 463,00 15 014 463,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 526 300,00 525 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 510 000,00 509 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 690 742,00 11 691 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579 000,00 579 800,00

801 Oświata i wychowanie 92 787 943,82 92 880 422,82

Szkoły podstawowe 34 288 417,35 34 362 102,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 424,76 432 924,76

4300 Zakup usług pozostałych 1 158 144,00 1 159 644,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
64 680,09 101 462,15

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
21 581,75 30 563,81

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
50 871,08 78 792,49

Przedszkola 21 122 998,76 21 136 786,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 773,00 26 560,74

Licea ogólnokształcące 6 480 097,23 6 485 102,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 904,59 13 910,32

Pozostała działalność 15 312 440,31 15 312 440,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 361,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079 809,00 1 079 904,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 442,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
135 645,00 135 660,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 47,85

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 2,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 691,00 36 246,00

4270 Zakup usług remontowych 20 489,00 19 824,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 8,35

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,49

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 380,00 2 338,59

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 130,19

852 Pomoc społeczna 17 588 105,10 17 588 105,10

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
47 000,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,00 4 800,88

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 750,00 30 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 560,00 599,12

236 047 995,86 236 140 474,86

39,12

Razem: 92 479,00

360,88

600,00

-1 000,00

130,19

0,00

85205 0,00

0,49

-1 041,41

555,00

-665,00

8,35

15,00

47,85

2,81

95,00

442,64

26,04

80195 0,00

361,76

21,28

13 787,74

80120 5 005,73

5 005,73

8 982,06

27 921,41

80104 13 787,74

-1 500,00

1 500,00

36 782,06

800,00

92 479,00

80101 73 685,53

75022 -800,00

-800,00

75023 800,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2483



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

758 75814 2100 U 253 551,00 92 479,00 346 030,00

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 133 390,00 133 390,00

389 410,00 92 479,00 481 889,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 129 388,30 129 388,30

855 85595 4350 U 4 001,70 4 001,70

801 80101 4350 U 26 376,99 15 021,48 41 398,47

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 8 904,59 5 005,73 13 910,32

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 5 414,76 5 536,44 10 951,20

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80104 4350 U 2 484,03 2 539,85 5 023,88

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 14 331,99 16 224,14 30 556,13

801 80101 4370 U 15 689,27 15 689,27

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4350 U 0,00 7 029,93 7 029,93

801 80104 4370 U 6 210,06 6 210,06

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 18 556,35 18 556,35

801 80101 4370 U 0,00 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 000,00 5 000,00

801 80101 4850 U 1 000,00 1 000,00

801 80104 4350 U 4 078,91 4 217,96 8 296,87

801 80104 4370 U 3 726,04 3 726,04

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 607,00 607,00

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 50 871,08 27 921,41 78 792,49

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

389 410,00 92 479,00 481 889,00

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Razem

Razem

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 2

ZSP nr 1

SP Nr 36

Organ1

1

ZSP nr 3

2

3

4

5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2483


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-12T10:42:55+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




